МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. АСТРАХАНИ

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

(МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»)

ПРИКАЗ

От  06.10.2022года.                                                                                                          № 20/1

Об  утверждении нового    состава

Совета старшеклассников

 на  2022-2023 учебный год.

Согласно плану  воспитательной работы  школы на  сентябрь   2022- 2023учебный год , с

целью развития и реализация лидерских и творческих способностей обучающихся,

навыков самостоятельности и коллективной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании заседания совета министров  школьной республики от

22.09.2022года внести изменения в состав совета старшеклассников школы.

2. Утвердить:

 состав Совета старшеклассников в следующем составе:

Министерство Министр Тьютор

Президент  Совета

Старшеклассников
 Наумов Артем – 10 А класс Савчук  С.В.

 Губернатор  1 смены Уразова Ангелина 10 А

класс

Бородина Ю.В

Губернатор  2 смены Найдюшкина Полина 9Б

класс

Бородина Ю.В

Министр

Образования

1-2 смены Андреева Виктория -10А

класс

Табакина Л.Д

Министр

Культуры

1-2 смены Искиндирова Диана – 9А

класс

Савчук С.В.

Министр Здоровья

и спорта

1-2 смены Шипилова Ева – 11 А класс

 Редькин Арсений – 11 А

класс

Козырев А.Г..

Министр

Юнармии

1 -2смены  Восртикова Виктория  -10А

класс

Козырев А.Г..

Министр

социального

развития и

милосердия и

правопорядка

1 -2смены  Турчаева Лызлова Мария -

9Б  класс

Бессчастнова Татьяна -9Б

класс

Нурмашева

Д.К

  план работы Совета старшеклассников на 2022-2023 учебный год( Приложение  №1)

3. Куратором работы Совета старшеклассников школы назначить заместителя

директора по ВР Савчук С.В.

4.  Заместителю директора по ВР Савчук С.В :

 осуществлять работу согласно  программы « Школа лидеров», утвержденной

приказом № 13/3от 23.09.2019 г.

 разместить информацию о Совете старшеклассников школы на страницах

школьного сайта

5. Контроль над исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по

ВР Савчук С.В.

Директор школы                                                                       С.Ю. Таркова

С приказом ознакомлены

		2022-11-08T10:03:38+0400
	Таркова Светлана Юрьевна